
Суспектна лезија на палпација,
или наод на имиџинг

7 дена

За суспектна лезија на палпација следи УЗ, мамографија
Или HMP за поголеми гради со погуст жлезден цртеж,

Со земање на материјал за цитолошка/хистопатолошка анализа

Предлог Национална патека за дојка

*Се плаќа партиципација за бенигни лезии или негативен наод

Преглед кај торакален хирург или онколог

Дефинитивен хистопатолошки/цитолошки наод со или 
без статус на рецептори И маркери (Er,Pgr, Her, Ki67, p53)

7 дена 7 дена

21 ден

Одредување на клинички стадиум (КТ/ПЕТ КТ, Ртг бели дробови, колкови
Рбет, краниограм и УЗ на абдомен)

7 дена

Одлука за третман на Тумор Борд

7 дена

Дефинитивна (хемо, РТ и/или антихормонска
 Терапија поради неоперабилност по било кој

основ

Оперативен третман Неоадјувантна хемотерапија

Адјувантна терапија
(хемо, РТ и/или антихормонска

Следење

Следење

Втора линија 
Терапија/радиотерапија

Прогресија на болеста
Верифицирана преку
Тумор маркери или

Имиџинг со или без нова
Имунохистохемиска

Анализа на новата лезија
Трета линија

Терапија/радиотерапија

Палијативна терапија

Прогрес на болеста верифицирана преку
Тумор маркери или имиџинг со или без

Нова имунохистохемиска анализа 
на новата лезија

Оперативен третман

Адјувантна терапија
(хемо, РТ и/или антихормонска

7 дена 7 дена7 дена

21-60 дена 21 ден

21 ден

7 дена

7 дена
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